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23. konsesjonsrunde på norsk sokkel - nominering av areal 

Olje- og energidepartementet inviterer med dette til å nominere blokker og/eller 
blokkombinasjoner som deres selskap mener bør inkluderes i 23. konsesjonsrunde på norsk 
kontinentalsokkel.  
 
Fokuset i 23. konsesjonsrunde vil være det nylig åpnede området sørøst i norsk del av 
Barentshavet. For Barentshavet sørøst forutsettes det at 2D-seismikken som er gjort 
tilgjengelig for industrien blir lagt til grunn for nomineringene.  
 
I øvrige deler av Barentshavet ble det tildelt 20 utvinningstillatelser i 22. konsesjonsrunde 
tidligere i år, samt at det ennå ikke er gjort boringer i flere utvinningstillatelser tildelt i 20. og 
21. konsesjonsrunde. Av hensynet til skrittvis, effektiv utforskning vil myndighetene her 
avvente ny informasjon før det tildeles nye utvinningstillatelser basert på samme geologiske 
forutsetninger som i utvinningstillatelser som ikke er testet. Det samme prinsippet gjelder for 
Norskehavet og Nordsjøen. Av ressursforvaltningsgrunner vil det derfor antakeligvis være et 
begrenset antall blokker som utlyses utover fokusområde, som er Barentshavet sørøst, i denne 
runden. For Norskehavet er det imidlertid også viktig med effektiv utnyttelse av det 
eksisterende transportsystemet hvor det etter 2020 vil bli betydelig ledig kapasitet. 
 
I Barentshavet sørøst foreligger det i dag kun den seismikken som myndighetene har samlet 
inn.  Innsamling av ytterligere data i dette området er nødvendig og viktig for utforskning av 
området. Det er i Barentshavet sørøst relativt store områder som trenger 3D-seismikk. Det er 
viktig at denne seismikken blir innhentet på en effektiv måte som sikrer seismikk av god 
kvalitet uten at det brukes unødvendig store ressurser.  Departementet forventer at selskapene 
som ønsker å søke i 23. konsesjonsrunde bidrar aktivt og konstruktivt i arbeidet med effektiv 
seismikkinnsamling, herunder å bruke ressurser til å tolke den seismikken som eksisterer i 
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dag.  
 
Behovet for en grundig og effektiv innsamling av data i dette området gjør at videre timeplan 
for 23. konsesjonsrunde kan bli forskjøvet noe ift. en ordinær toårs fremdriftsplan.   
 
Vi ber om at nominerte blokker deles i to kategorier – ”interessante” og ”svært interessante”. 
Totalt antall nominerte blokker bør begrenses oppad til 15.  
 
Nominerte blokker skal ledsages av en kortfattet omtale etter mal fra retningslinjene. 
Retningslinjer for omtale av nominerte blokker finnes på Oljedirektoratets internettsider; 
www.npd.no. På nettsidene vil det også bli lagt ut en lenke til Shape-fil med blokker som kan 
nomineres. 
 
Alle områder som er åpnet for petroleumsvirksomhet kan nomineres, med unntak av: 
• Områder som er konsesjonsbelagt 
• Områder som er inkludert i TFO-området (Tildeling i forhåndsdefinerte områder) 
• Områder som er begrenset av forvaltningsplanene for havområdene 
 
Selskapenes nominasjoner vil ligge til grunn ved departementets vurderinger knyttet til 
utlysning av arealer i 23. konsesjonsrunder.  
 
Nominasjonen skal være Olje- og energidepartementet i hende 14. januar 2014 klokken 12.00. 
En kopi av nominasjonen skal samtidig oversendes Oljedirektoratet. Kontaktpersoner i 
Oljedirektoratet er Inger Helene Madland (Inger-Helene.Madland@npd.no) og Dag Helliksen 
(dag.helliksen@npd.no).    
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